

ERHVERVS-
STYRELSEN

Nelea ApS
Smedevej 1
4270 Høng

CVR nummer 26 20 52 20

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ³⁰ / 3 2016


Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
ESD

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance	11
Noter til årsrapporten 2015	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nelea ApS Smedevej 1 4270 Høng
	Telefon: 51 74 10 33
	CVR-nr.: 26 20 52 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Larsen Klavs Dahl Christensen Niels Peter Jensen Lise Wichmann-Hansen Claus Henrik Nue Møller Erling Have Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Smedegade 8 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulentytelser, typisk i relation til internationale projekter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 18, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.236.461	1.771.076
1 Personaleomkostninger	-1.247.985	-1.774.167
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-11.524	-3.091
Finansielle indtægter	298	262
Andre finansielle omkostninger	-321	-18
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-11.547	-2.847
2 Skat af årets resultat	-6.844	698
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-18.391	-2.149
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	-18.391	-2.149
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-18.391	-2.149
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender fra salg	74.469	172.315
Andre tilgodehavender	4.253	12.044
Udskudt skatteaktiv	0	6.844
Periodeafgrænsningsposter	21.702	20.902
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	100.424	212.105
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	252.662	150.696
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	353.086	362.801
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	353.086	362.801
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	154.000	154.000
Overført til næste år	-23.072	-4.681
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	130.928	149.319
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	13.900	49.300
Anden gæld	208.258	164.182
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	222.158	213.482
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	222.158	213.482
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	353.086	362.801
	<hr/>	<hr/>
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

		2015	2014
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		1.193.174	1.767.348
Pensioner		50.000	917
Andre omkostninger til social sikring		4.811	5.902
		<u>1.247.985</u>	<u>1.774.167</u>
2 Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere udskudt skat		6.844	-698
		<u>6.844</u>	<u>-698</u>
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	154.000	0	154.000
Overført til næste år	-4.681	-18.391	-23.072
	<u>149.319</u>	<u>-18.391</u>	<u>130.928</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i virksomhedens aktiver.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser.